
 
 
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ  ДЕВ'ЯТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 
від 29 липня 2014 року                                  № 3256 
 
Про депутатський запит депутата 
Кіровоградської міської ради Стрижакова А.О. 
 

Відповідно до статей 21, 22 Закону України „Про статус депутатів 
місцевих рад”, статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, розглянувши депутатський запит депутата 
Кіровоградської міської ради Стрижакова А.О. від 29.07.2014 № 734/6-дз, 
Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А:  
 

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради 
Стрижакова А.О. (додається). 

2. Погодити запропоновану депутатом міської ради Стрижаковим А.О 
робочу групу по розгляду та опрацюванню даного депутатського запиту 
у складі: 

голова робочої групи Стрижаков А.О., 
заступник голови  Бабенко Н.В., 

секретар Новікова В.В., 
члени комісії: Іванов Е.М., 

 Ковальчук О.М., 
 Колюка О.С. (за згодою), 
 Краснокутський О.В., 
 Кур'ян А.С., 
 Радченко О.Л., 
 Цертій О.М. (за згодою). 

 
 
 
Секретар міської ради            І.Марковський 


